Приложение 2


Предварительная заявка на участие в консультации 
Ветеринарной службы Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры по работе в ФГИС «Меркурий» 
на 2020 год

	№ п/п
	Наименование 
организации/
Ф.И.О.
	Период проведения консультации 
	Количество 
человек 

	Вопрос для обсуждения
	Наличие реквизитов 
доступа в ФГИС «Меркурий» (да/нет)
	Контактные данные 
(телефон, электронная почта) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Примечание: предварительную заявку направлять на руководителя Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры А.А. Зуева посредством электронной связи на адрес электронной почты:          GribanovVB@admhmao.ru. 
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